关于信达证券股份有限公司使用自有资金申购信达睿益鑫享混合型

集合资产管理计划的公告

信达证券股份有限公司（以下简称“本公司”）管理的信达睿益鑫

享混合型集合资产管理计划（基金简称：信达睿益鑫享混合；基金代码：

970115；以下简称“本集合计划”）于 2022 年 02 月 14 日起始运作，并

于 2022 年 02 月 15 日开放日常申购（赎回）业务。基于对中国资本市

场长期健康稳定发展和公司主动投资管理能力的信心，本着与广大投

资者风险共担、利益共享的原则，本公司已于近日出资 500 万元申购本

集合计划。

本公司将严格按照相关法律法规的规定及基金合同、招募说明书的

约定，遵循谨慎、稳健、公开、公平的原则进行投资，严格履行相关信

息披露义务，积极维护基金份额持有人利益。

投资者可以登录本公司网站（http://www.cindasc.com/）或拨打

本公司客服热线（95321）咨询本基金相关信息。

特此公告。

信达证券股份有限公司

2022 年 03 月 07 日

	信达证券股份有限公司
	2022年03月07日